АДМИНИСТРАЦИЯ

ПИНЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.06.2023   № 30-п

О внесении изменения в постановление администрации №29-п от 30.10.2017 года "Об утверждении Перечня муниципального имущества находящегося в собственности Пинеровского муниципального образования,  свободного от прав третьих лиц( за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи в

 аренду  субъектам малого и среднего предпринимательства"
           В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  Правилами формирования, ведения, опубликования перечня муниципального имущества  находящегося в собственности Пинеровского муниципального образования, свободного от прав третьих  лиц( за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральный закон от 29.12.2022 № 605-ФЗ
"О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Порядка и условий предоставления в аренду включенного в него имущества, утвержденного Решением Совета Пинеровского муниципального образования  №09\06 от 27.10.2017, Уставом Пинеровского муниципального образования  Администрация  Пинеровского муниципального образования;

                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Приложение к постановлению №29-п от 30.10.2017 "Об утверждении Перечня муниципального имущества находящегося в собственности Пинеровского муниципального образования,  свободного от прав третьих лиц( за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи в

 аренду  субъектам малого и среднего предпринимательства" читать в новой редакции:
                                                                                          Приложение
Перечень

муниципального имущества предназначенного для передачи в

 аренду  субъектам малого и среднего предпринимательства

	№п\п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Технические характеристики

имущества
	примечание

	1
	Мусоровоз
	Саратовская область Балашовский район р.п. Пинеровка улица Почтовая 1 «Б»
	Идентификационный номер(VIN)XVL
483221390001383

Марка ,модель ТСКО -440-2

Год изготовления ТС 2009

 Модель № двигателя

Д245.783 480952

Шасси 33090090982947

Кузов 33070090169181

Цвет кузова  Белый

 Мощность двигателя

Л.с. 119 л.с.

 Рабочий объем двигателя куб.см4750

Тип двигателя Дизельный
	Мусоровоз относится к имуществу согласно части 4 статьи 2 ФЗ №159-ФЗ от 22.07.2008

Раздел движимое имущество - мусоровоз

Раздел недвижимое имущество- отсутствует

Раздел земельные участки- отсутствует

       3. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации Пинеровского  муниципального  образования.
      4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Пинеровского

муниципального образования                                                     Д.В. Брагин